
UCHWAŁA NR XXXIV/298/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219; zm.: poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338 oraz z 2021 r. 
poz. 802, poz. 868, poz. 1047 i poz. 1162), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania dotacji do usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Mońki w brzmieniu określonym w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/77/15 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 
zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Mońki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Halina Skibicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/298/21 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

REGULAMIN UDZIELANIA DOTACJI DO USUWANIA WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 
Z TERENU GMINY MOŃKI 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania dotacji na pokrycie kosztów związanych z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mońki. 

§ 2. Dotacja może zostać przyznana na pokrycie kosztów demontażu, transportu i unieszkodliwiania 
odpadów o następujących kodach: 

1) 17 06 01* – materiały izolacyjne zawierające azbest; 

2) 17 06 05* - materiały konstrukcyjne zawierające azbest. 

§ 3. Dotacja może zostać udzielona na inwestycje realizowane przez: 

1) osoby fizyczne; 

2) wspólnoty mieszkaniowe; 

3) osoby prawne; 

4) przedsiębiorców; 

5) gminne lub powiatowe jednostki sektora finansów publicznych. 

§ 4. Dotacja dotyczy nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy Mońki. 

Rozdział 2. 
ZASADY UDZIELANIA DOTACJI 

§ 5. 1. Dotacje mogą być udzielane ze środków własnych budżetu Gminy Mońki lub środków pozyskanych 
przez Gminę Mońki ze źródeł zewnętrznych. 

2. Zasady finansowania Zadania przez Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Mońki a WFOŚiGW w Białymstoku. 

3. W przypadku nieotrzymania przez Gminę dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku Zadanie nie będzie realizowane. 

§ 6. 1. Dotacja będzie udzielana w formie bezgotówkowej, tj. poprzez sfinansowanie przez Gminę Mońki 
prac polegających na demontażu, transporcie i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest. 

2. Sfinansowanie prac, o których mowa wyżej polegać będzie na zleceniu przez Gminę Mońki wykonania 
prac związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest podmiotom 
posiadającym stosowne zezwolenia związane z usuwaniem azbestu. 

§ 7. Dotacja przysługuje podmiotom posiadającym tytuł prawny do nieruchomości znajdujących się na 
terenie Gminy Mońki od dnia złożenia wniosku do jego realizacji (wykonania prac). 

§ 8. Dotacja może być udzielona na sfinansowanie zadań związanych z demontażem, transportem 
i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest. 

§ 9. Dotacja może zostać udzielona na sfinansowanie zadań związanych z transportem 
i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest: 

1) składowanych/zalegających na posesjach zlokalizowanych na terenie Gminy Mońki; 

2) pochodzących z pokryć dachowych zniszczonych na skutek zdarzeń losowych (np.: huragan, pożar, zalanie 
budynku itd.). 

§ 10. Dotacja nie obejmuje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 1



1) wykonania dokumentacji technicznej (np.: projektu budowlanego), związanej z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest; 

2) kosztów zakupu i wykonania nowych pokryć dachowych; 

3) zadań zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu, chyba, że środki będą 
pochodziły ze źródeł zewnętrznych, a regulamin jednostki dotującej przewiduje odstępstwa od powyższego 
zapisu. 

Rozdział 3. 
TRYB UDZIELANIA DOTACJI 

§ 11. Podmioty ubiegające się o przyznanie dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest winny 
złożyć w Urzędzie Miejskim w Mońkach, ul. Słowackiego 5a, 19 – 100 Mońki, wniosek o przyznanie dotacji – 
wzór wniosku określa załącznik nr 1 do „Regulaminu…”. 

§ 12. Do wniosku o przyznanie dotacji podmiot ubiegający się o przyznanie dotacji zobowiązany jest 
dołączyć: 

1) kserokopię (poświadczoną za zgodność z oryginałem) aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł 
prawny do nieruchomości; 

2) w przypadku współwłaścicieli – pisemną zgodę pozostałych współwłaścicieli na wykonanie prac objętych 
dotacją; 

3) informację o wyrobach zawierających azbest sporządzoną według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie 
wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub 
urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8, 
poz. 31); 

4) dokumenty wskazane w §16 regulaminu – dotyczy podmiotów dla których przyznana dotacja stanowić 
będzie pomoc de minimis. 

§ 13. Wnioski będą rozpatrywane według następujących zasad: 

1) wnioski rozpatruje Burmistrz Moniek, według kryteriów określonych w §5 - §12; 

2) rozpatruje się wyłącznie wnioski kompletne według kolejności ich wpływu do siedziby Urzędu Miejskiego 
w Mońkach; 

3) Wnioskodawca może zostać wezwany do uzupełnienia wniosku w przypadku, gdy wniosek jest 
niekompletny w terminie 14 dni od dnia powiadomienia, pod rygorem pozostawienia wniosku bez 
rozpoznania; 

4) pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Gminą 
Mońki, a Wnioskodawcą stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego „Regulaminu” z zastrzeżeniem § 14; 

5) o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz terminie zawarcia umowy Wnioskodawca informowany jest 
pisemnie. 

§ 14. Przed podpisaniem umowy o której mowa w §13, pkt 4) Wnioskodawca musi dostarczyć dokument 
potwierdzający przyjęcie zgłoszenia przez właściwy organ administracji architektoniczno – budowlanej dla 
wymiany pokrycia dachowego lub pozwolenie na budowę/przebudowę/rozbiórkę jeśli jest wymagane. 

§ 15. Wnioski niezrealizowane w danym roku z powodu braku środków finansowych będą mogły być 
dotowane w roku następnym, z tym, że będą one rozpatrywane w pierwszej kolejności. 

Rozdział 4. 
WARUNKI I TRYB PRZYZNAWANIA DOTACJI JAKO POMOCY DE MINIMIS 

§ 16. 1. Jeżeli dotacja dotyczy nieruchomości, na której prowadzona jest działalność gospodarcza lub 
zarejestrowana na niej jest jej siedziba, stanowi ona pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje, w zależności 
od zakresu prowadzonej działalności: 

1) zgodnie z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 2



a) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013), 

b) rozporządzeniem Komisji (WE) Nr 717/2014 z 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.6.2014, str.45), 

c) rozporządzeniem Komisji (WE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. 
UE L 352 z 24.12.2013, str.9); 

2) po przedłożeniu przez wnioskodawcę dokumentów i informacji określonych w art. 37 ust. 1 ustawy z 30 
kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, 
poz. 404 ze zm.) oraz rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia  24 października 2014 roku zmieniające 
rozporządzenie w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (Dz. U. z 2014 r, poz.  1543)- nie dotyczy podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie, ewentualnie po przedłożeniu oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w okresie o którym mowa w ww. przepisach; 

3) po przedłożeniu przez wnioskodawcę dokumentów i informacji określonych w art.37 ust. 1 i 2 ustawy z 30 
kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, 
poz. 404 ze zm.) oraz rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 roku w sprawie informacji 
składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, 
poz. 810) – dotyczy podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
ewentualnie po przedłożeniu oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w okresie o którym mowa 
w ww. przepisach. 

2. Ogranicza się możliwość udzielania pomocy de minimis, w formie dotacji na pokrycie kosztów 
związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mońki, do dnia  30 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 3



                                                                                            Załącznik nr 1 
do „Regulaminu udzielania dotacji…” 

 
 
………………………………………… 
     (miejscowość, data) 

 
WNIOSEK 

do Burmistrza Moniek 
o udzielenie dotacji dla przedsięwzięcia związanego z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy Mońki 

 
1. Dane Wnioskodawcy (właściciela nieruchomości) 
Imię i Nazwisko…………...................................................................................................……. 
Adres…..……………………………………….……………………………………………….. 
Telefon…...……………………………………………………………………………………... 
Dowód osobisty: seria........nr……..........wydany przez:…..….................................................... 
 
2. Dane Wnioskodawcy (należy wypełnić w przypadku gdy do budynku prawo własności 
posiada więcej niż jedna osoba) 
 
a) Imię i Nazwisko……….............................................................................................………... 
Adres ……..…………………………………………………………………………………… 
Telefon.…………………………………………………………………………………………. 
Dowód osobisty: seria........nr……..........wydany przez:………….....................................……. 
 
b) Imię i Nazwisko…...................................................................................................…………. 
Adres …….……………………………………………………………………………………. 
Telefon ………………………………………………………………………………………… 
Dowód osobisty: seria........nr……..........wydany przez:…...……............................................... 
 
3.Dane dotyczące nieruchomości z której będą usuwane wyroby zawierające azbest: 
a) Adres………………………………………..……………....................................................... 
b) Numer geodezyjny działki.…………………………. Obręb….…………..…....................... 
 
4. Rodzaj i ilość wyrobów zawierających azbest: 
 
L.p. Rodzaj wyrobów zawierających 

azbest 
Ilość  
w m2 

Źródło pochodzenia  
(budynek mieszkalny, gospodarczy itp.) 

1. Płyty faliste azbestowo – 
cementowe      dla budownictwa 

  

2. Płyty azbestowo – cementowe 
płaskie stosowane w budownictwie 

  

3. Inne(podać jakie):   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 1



4. Razem:   

 
5. Określenie rodzaju pomocy * 
a) pomoc w pełnym zakresie tj.: demontaż, transport i unieszkodliwienie, 
b) pomoc w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów azbestowych z mojej posesji. 
* właściwe podkreślić 
 
6. Planowany termin realizacji prac (miesiąc) …...………………………………………… 
                                                                    
7. Wykaz niezbędnych załączników: 
 
a) kserokopia (poświadczona za zgodność z oryginałem) aktualnego dokumentu 
potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości (wypis z księgi wieczystej, a w przypadku 
jej braku akt notarialny), 
 
b) w przypadku współwłaścicieli – pisemną zgodę pozostałych współwłaścicieli                             
na wykonanie prac objętych dotacją, 
 
c) kserokopia (poświadczona za zgodność z oryginałem) informacji o wyrobach 
zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania lub informacji o wyrobach 
zawierających azbest których wykorzystywanie zostało zakończone, przedłożonej 
Burmistrzowi Moniek lub Marszałkowi Województwa Podlaskiego (w przypadku podmiotów 
gospodarczych w rozumieniu ustawy o swobodzie gospodarczej), 
 
d) wypełniona ocena stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających 
azbest, 
 
e) w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w rozumieniu ustawy                       
o swobodzie gospodarczej i podmiotów prowadzących działalność rolniczą o powierzchni 
powyżej 1 ha: 
 - oświadczenie dotyczące pomocy de minimis, 
-  opis prowadzonej działalności. 
 
 
 

                                                                                                                                                    
…………………………………………… 

data i czytelny podpis 
                                                                           
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 2



                                                                                            Załącznik nr 2 
do „Regulaminu udzielania dotacji…” 

 
 

UMOWA 
 

PRZYZNANIA DOTACJI DO USUNIĘCIA WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 
 
 
 
Zawarta w dniu …………............w Mońkach, pomiędzy: 
 
Gminą Mońki, ul. Słowackiego 5a, 19-100 Mońki, NIP 5461379796, REGON 050659102, 
reprezentowaną przez Burmistrza Moniek - Zbigniewa Karwowskiego 
 
zwaną dalej Gminą, 
 
a 
 
Panią/Panem……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
zam……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
zwaną/zwanym dalej „Dotowanym” 
 
§ 1. Podstawą zawarcia niniejszej umowy jest uchwała Nr XXXIV/298/21 Rady Miejskiej 
w Mońkach z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć 
związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mońki oraz wniosek 
Dotowanego do Burmistrza Moniek z dnia……………………… o udzielenie dotacji dla 
przedsięwzięcia związanego z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Mońki. 
 
§ 2. Przedmiotem umowy jest pokrycie przez Gminę Mońki kosztów unieszkodliwiania 
odpadów azbestowo – cementowych znajdujących się na nieruchomości Dotowanego, 
oznaczonej nr geodezyjnym………….., położonej 
w obrębie………………………………………………………. 
 
§ 3. Gmina Mońki zobowiązuje się do udzielenia dotacji na pokrycie kosztów:  
1) demontażu, transportu i unieszkodliwienia pokryć dachowych z wyrobów zawierających 
azbest,  
2) odebrania, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z miejsca 
tymczasowego składowania*,  
 
- o kwocie ryczałtowej……………………….., bezpośrednio wykonawcy powyższych prac                                      
na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Mońki, a wykonawcą.  
 
§ 4. 1.Dotacja na prace wymienione w § 3, zostanie udzielona ze środków udostępnionych                  
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku                               
na podstawie umowy przyznania dotacji dla zadania „Usuwanie wyrobów azbestowych 
z terenu Gminy Mońki” oraz środków własnych budżetu Gminy Mońki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 1



  
2. Termin realizacji przedsięwzięcia określonego w § 3 zostanie określony przez Gminę Mońki                     
po otrzymaniu dotacji i wyborze wykonawcy zadania. 
 
§ 5. Przyznana dotacja nie stanowi/stanowi * pomoc publiczną w rozumieniu art. 107 
Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej, zgodnie ze złożonym przez Dotowanego                                               
w dniu…………………oświadczeniem dotyczącym pomocy de minimis. 
 
§ 6. Dotowany zobowiązany jest do:  
1) udostępnienia budynku pokrytego płytami zawierającymi azbest oraz terenu 

przyległego celem wykonania prac przewidzianych umową przez wykonawcę zadania;   
2) podpisania sporządzonego przez wykonawcę protokołu należytego wykonania prac                       

w dniu wykonania przedmiotu umowy;   
3) udostępnienia terenu swojej nieruchomości, na której znajduje się azbest, w celu  

sporządzenia dokumentacji fotograficznej przed i po wykonaniu usługi związanej                             
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest.  

§ 7. Gminie Mońki przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy w przypadku 
rozwiązania lub wygaśnięcia z jakiejkolwiek przyczyny umowy zawartej z wykonawcą.  
 
 
§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową obowiązują odpowiednie przepisy 
Kodeksu Cywilnego, Prawa budowlanego oraz ustawy o odpadach.  
 
 
§ 9. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym                            
dla każdej ze stron.  
 
 
 
 
 

          Gmina Mońki               Dotowany 
 
 
 
               ……………………………                  …………………………… 
  
 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD939CC-8209-4460-B23F-70C1ABB903A3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2



	Zalacznik 1.1 do „Regulaminu udzielania dotacji…” do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do „Regulaminu udzielania dotacji…” do Załącznika 1

